



Jaworzyna Śląska, 27.08.2024 r.

FB.271.1.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 6

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Obsługa bankowa budżetu Gminy Jaworzyna Śląska w latach 2024-2027”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 22.08.2024 r. na pytanie 1.

Odpowiedź brzmi: „Zamawiający wyraża zgodę na wpłaty otwarte przez inkasentów na Poczcie Polskiej na terenie całego kraju w miejsce dokonywania czynności w Oddziale Banku, w godzinach otwarcia placówek, pod warunkiem, że wpłaty dokonywane przez inkasentów będą księgowane na rachunku bankowym Zamawiającego w dniu dokonania tych transakcji w czasie rzeczywistym. „

1. Informujemy, że wpłaty dokonane do godziny 14:00 będą księgowane w danym dniu. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź na pytanie 1:

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, oczekuje aby wpłaty dokonane przez inkasentów i pracowników Zamawiającego księgowane były na rachunku bankowym Zamawiającego w dniu dokonania tych transakcji w czasie rzeczywistym.

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz

